UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB

UNIDADE DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA – UNEAD

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – DEDC I

PROGRAMA DE MESTRADO EM EDUCAÇAO DE JOVENS E ADULTOS – MPEJA

NOTA DE RETIFICAÇÃO

EDITAL 037/2023

A comissão de seleção do edital 037/2023 para seleção de Professor(a) Conteudista,

Professor(a) Formador(a) e Professor(a) Formador(a)/Curador(a), na condição de

bolsista, na prestação de serviços do Projeto de Formação Continuada de

Professores(as) Alfabetizadores(as) da Educação de Jovens e Adultos (EJA) por meio da

Criação de Comunidades de Práticas e Aprendizagens através da modalidade do Ensino

à Distância EAD, em parceria entre o Programa de Mestrado Profissional em Educação

de Jovens e Adultos (MPEJA), do Departamento de Educação (DEDC) do Campus I e a

Unidade Acadêmica de Educação a Distância (UNEAD) desta Universidade, torna público

a retificação dos links de acesso aos formulários, a saber:

3.3 DOS PROCEDIMENTOS PARA INSCRIÇÃO

3.3.1 a) Acessar o link: https://forms.office.com/r/3qwgM2bE9R

9.0 DOS RECURSOS

9.3 a) acessa o link: https://forms.office.com/r/d3FHiivZfh

Salvador, 16 de maio de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO

https://forms.office.com/r/3qwgM2bE9R
https://forms.office.com/r/d3FHiivZfh